econex Treiber 35W, schaltbar
TR.EC.35W/950
Technische Daten/Bestelldaten
Artikelnummer:   TR.EC.35W/950
    Multiwatt LED Treiber
mit Anschlussbox
Gehäuse:   Polycarbonat, weiß
Montageart:   für Panels der Bauformen
    P11, P15
Maße (Angabe in mm)
L 240,1 mm
B 42,5 mm
H 32 mm
Gewicht:   0,2 kg
Schutzart:   IP20
Lebensdauer:   Bis zu 50.000h
Umgebungstemperatur: -20 bis +40°C
Nennversorgungsspannung: 220-240V
Spannungsbereich AC: 198-264V
Spannungsbereich DC:  198-278V
Netzfrequenz:   0 / 50 / 60Hz
THD
(bis 230V, 50Hz, full load):  < 25 %
Ausgangsstrom LF
Restwelligkeit
(< 120 Hz):   ± 5%
Querschnitt
Eingangsdraht:  1.5 - 2.5 mm2
Maximale Belastung
Leistungsschutz
Automat B16:   < 23 Stück
Garantie:   5 Jahre
Schaltplan:
Einschaltstrom:
argon lighting GmbH · Zieglerstraße 19 · 33161 Hövelhof
Fon 05257.9 88 90-0 · Fax 05257.9 88 90-45 · E-Mail info@argon-lighting.de
Alle technischen Daten sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen und Lichtverteilungskurven sind beispielhaft und können in Einzelfällen
abweichen.